
www.normandie.fr

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

FÉCAMP   ÉTRETAT   LE HAVRE

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2021 AU 31 AOÛT 2022 INCLUS

24
Lu au Sa Lu au Sa Sa Lu au Ve Lu au Sa Lu au Ve Lu au Sa Lu au Sa Lu au Sa Lu au Sa Me,Sa Me,Sa Me,Sa Mer Me,Sa Me,Sa Lu au Sa Lu au Sa Lu au Sa Lu au Sa

Période de fonctionnement TA PS PS TA TA PS TA ÉTÉ (3) TA ÉTÉ (3) PS PS PS PS PS PS TA TA TA ÉTÉ (3)
Renvoi R’BUS R’BUS (1) R’BUS

Correspondance à FECAMP / Gare SNCF

FÉCAMP / Gare SNCF 06:00 06:25 10:04 10:37 12:15 12:10 12:20 12:30 14:30 15:25
FÉCAMP / Hôtel de Ville | | | | 12:19 12:13 | | | |
FÉCAMP / Coubertin (Collège Ferry) | | | | | 12:10 | | | | |
FÉCAMP / Les Hallettes | | | | | | | | | | |
FÉCAMP / Cité Scolaire | | | | 12:10 C 12:10 C 12:25 C 12:25 12:25 A 12:25 A | | | |
FÉCAMP / Coubertin (Collège Ferry) | | | | 12:20 | | | | | | | | |
FÉCAMP / Hôtel de Ville | | | | 12:22 12:15 | | | | | | | |
FÉCAMP / Gare SNCF | | | | 12:24 12:18 | | | | | | | |
FÉCAMP / J. Bart / U. Prévost 06:02 06:26 10:05 | | | | | | | 12:21 12:31 14:31 |
FÉCAMP / René Coty 06:04 06:27 10:06 10:40 12:29 12:23 | | | | 12:22 12:32 14:32 15:28
FÉCAMP / Ch. Nesmond 06:05 06:28 10:07 | | | | | | | 12:23 12:33 14:33 |
FÉCAMP / Cité Bénédictine 06:06 06:28 10:08 | | | | | | | 12:24 12:34 14:34 |
SAINT-LÉONARD / Val de Bucaille 06:09 06:30 10:09 | | 12:25 | | | | 12:25 12:35 14:35 |
SAINT-LÉONARD / Mairie 06:10 06:31 10:11 | 12:34 12:28 | | | | 12:27 12:37 14:37 |
SAINT-LÉONARD / Trou d’Enfer 06:11 06:32 10:12 | | 12:28 | | | | 12:28 12:38 14:38 |
CRIQUEBEUF / Bout de la Ville 06:12 06:33 10:13 | 12:36 | | | | | 12:29 12:39 14:39 |
CRIQUEBEUF / Route d’Yport 06:13 06:34 10:14 | 12:37 | | | | | 12:30 12:40 14:40 |
YPORT / Place du Marché 06:18 06:39 10:18 | 12:42 | | | | | 12:34 12:44 14:44 |
YPORT / Belle Étoile | 06:41 | | | | | | | | 12:46 | |
SAINT-LÉONARD / Fond Pitron | | 10:22 | | | | | | 12:38 | 14:48 |
FROBERVILLE / Le Bourg 06:23 06:50 | 10:23 | 12:32 12:40 | | | 12:39 | 14:49 |
FROBERVILLE / Gare 06:25 06:51 | 10:24 | 12:33 12:41 | | | 12:40 | 14:50 |
FROBERVILLE / Hainneville 06:27 06:52 | 10:26 | 12:34 12:42 | | | 12:42 | 14:52 |
MANIQUERVILLE / Château | | | | | | | | | 12:44 | | | |
GERVILLE / Salle Polyvalente | | | | | | | | | 12:45 | | | |
FONGUEUSEMARE / Centre | | | | | | | | | 12:51 | | | |
FONGUEUSEMARE / Mont Rôti | | | | | | | | | 12:55 | | | |
LES LOGES / La Haute Folie 06:28 06:53 | 10:27 | | 12:43 12:40 | | 12:43 | 14:53 |
LES LOGES / Route de Fécamp 06:29 06:56 | 10:29 | | 12:46 12:42 | | 12:45 | 14:55 |
LES LOGES / Le Bourg 06:31 06:57 | 10:30 | | 12:47 12:44

Desserte
Saussezemare

Mairie
à 12h39

Le Carreau
à 12h40

13:00 12:46 | 14:56 |
LES LOGES / Rue d’Écosse 06:32 06:58 | 10:32 | | 12:48 12:46 | 12:48 | 14:58 |
CUVERVILLE / Livre de beurre | | | | | | | 13:02 | | | |
CUVERVILLE / Le Moulin | | | | | | | 13:04 | | | |
CUVERVILLE / Fond du bois | | | | | | | 13:05 | | | |
BORDEAUX-SAINT-CLAIR / Le Bourg / Cour à Quatre 06:34 06:59 | 10:33 | | 12:50 12:49 | 14:59 |
BORDEAUX-SAINT-CLAIR / Le Manoir 06:36 07:02 | 10:36 | | 12:52 12:52 | 15:02 |
VATTETOT-SUR-MER / Vaucottes | | 06:45 | | | | | | 12:50 | |
VATTETOT-SUR-MER / Brandeville | | 06:46 | | 12:44 | | | 12:51 | |
VATTETOT-SUR-MER / Mairie | | 06:47 | | 12:43 (8) | | | 12:53 | |
VATTETOT-SUR-MER / La Forge | | 06:50 | | 12:42 (8) | | | 12:55 | |
VATTETOT-SUR-MER / Le Bout de Vattetot | | | | 12:39 (8) | | | | | |
BÉNOUVILLE / L’Etigue | | 06:53 | | |

Desserte
Écrainville

Ferme Gonfray
à 12:41

Le Bourg
à 12:42

| 12:58 | |
BÉNOUVILLE / Bout de la Ville | | 06:54 | | | | 13:00 | |
ÉTRETAT / Gare | | 07:01 | | | | 13:06 | |
ÉTRETAT / Mairie 06:39 06:20 07:06 07:02 08:37 08:55 10:39 11:03 12:56 12:55 13:07 15:05 15:51
ÉTRETAT / Le Grand Val | 06:20 | 07:03 08:37 | | | 12:57 | 13:08 | |
ÉTRETAT / Camping | 06:21 | 07:04 08:38 | | | 12:57 | 13:09 | |
PIERREFIQUES / La Tourniole | 06:23 | 07:06 08:40 | | | 13:00 | 13:11 | |
PIERREFIQUES / Le Bois | 06:25 | 07:07 08:42 | | | 13:02 | | 13:13 | |
VILLAINVILLE / Mairie | 06:28 | 07:11 08:45 | | | 13:06 | | 13:16 | |
CRIQUETOT-L’ESNEVAL / Église | 06:32 | 07:15 08:49 | | | | | 13:20 | |
ANGLESQUEVILLE / La Grande Mare | | | 07:18 | | | | | | 13:23 | |
ANGLESQUEVILLE / Bourg | 06:37 | | 08:52 | | | | | | | |
LE TILLEUL / Le Bocage 06:43 | 07:10 07:11 | | | 10:44 | | 13:00 | 15:10 |
LE TILLEUL / Église / La Moyennerie 06:44 | 07:11 07:10 (8) | | | 10:45 | | 13:01 | 15:11 |
LA POTERIE-CAP-D’ANTIFER / Église 06:47 | 07:14 07:13 | | | 10:47 | | 13:03 | 15:13 |
SAINTE-MARIE-AU-BOSC / Route de Gonneville 06:49 | 07:15 07:15 | | | 10:49 | | 13:05 | 15:15 |
BEAUREPAIRE / Forge 06:51 | 07:16 07:16 | | | 10:50 | | 13:06 | 15:16 |
BEAUREPAIRE / Le Haut de la Paroisse 06:52 | 07:17 07:17 | | | 10:51 | | 13:07 | 15:17 |
GONNEVILLE-LA-MALLET / Place Gosselin 06:54 06:40 07:20 07:20 07:20 07:20 08:54 | 10:53 | 12:56 13:09 13:25 15:19 |
GONNEVILLE-LA-MALLET / La Gonnevillaise 06:56 06:41 | 07:22 07:22 08:56 | 10:55 | 12:57 13:11 13:27 15:21 |
SAINT-JOUIN-BRUNEVAL / Forge 06:58 06:43

Desserte
Turretot
La Forge
à 07:27

07:24 07:24 08:58 09:07 10:58 11:15 13:00 13:14 13:29 15:24 16:03
SAINT-JOUIN-BRUNEVAL / Mairie 07:01 06:45 07:27 07:27 09:01 | 11:00 | 13:02 13:16 13:32 15:26 |
SAINT-JOUIN-BRUNEVAL / Les Iris 07:03 06:47 07:30 07:28 09:03 | 11:02 | 13:04 13:18 13:33 15:28 |
HEUQUEVILLE / Les 5 Balles 07:07 06:48 07:32 07:29 09:04 | 11:03 | 13:05 13:19 13:34 15:29 |
HEUQUEVILLE / Saint-Hubert 07:06 06:49 07:34 07:32 09:06 | 11:05 | 13:07 13:21 13:37 15:31 |
CAUVILLE-SUR-MER / Le Terreux 07:08 06:51 | 07:36 07:33 09:07 | 11:07 | 13:23 13:38 15:33 |
CAUVILLE-SUR-MER / D940 07:10 06:53

Desserte
Saint-Martin-du-Bec

Les Indes
à 07:30

07:38 07:35 09:09 | 11:09 | 13:25 13:40 15:35 |
OCTEVILLE-SUR-MER / Café Blanc 07:13 06:55 07:40 07:38 09:12 | 11:11 | 13:27 13:43 15:37 |
OCTEVILLE-SUR-MER / La Brière Ouest 07:14 | 07:42 07:39 09:14 | 11:13 | 13:29 13:44 15:39 |
OCTEVILLE-SUR-MER / Huard 07:17 | | | | | | | | | | |
OCTEVILLE-SUR-MER / Bel Air 07:18 | | | 09:16 | 11:15 | 13:31 | 15:42 |
OCTEVILLE-SUR-MER / Patrouille de France 07:21 | | | | 09:18 | 11:18 | 13:34 | 15:44 |
MONTIVILLIERS / Bréquigny | | 07:47 | | | | | | | | | |
MONTIVILLIERS / Debussy | | | | | | | | | | | | |
MONTIVILLIERS / Lycée Jean Prévost (2) | 07:02 07:50 07:52 07:47 | | | | | 13:52 | |
MONTIVILLIERS / Champ de Foire | | 07:48 07:53 | | | | | 13:53 | |
MONTIVILLIERS / Chef de Caux | | | 07:55 | | | | | 13:54 | |
MONTIVILLIERS / Pdt Wilson | | | 07:56 | | | | | 13:56 | |
MONTIVILLIERS / Centre Commercial (5) | Desserte

établ. 
havrais

Desserte
Montivilliers

CFA du Bâtiment
à 08:00

| | | | | | 14:05 | |
HARFLEUR / F. Engels | | | | | | | 14:09 | |
LE HAVRE / Graville Gare | 08:06 | | | | | 14:16 | |
LE HAVRE / Hôpital de l’Estuaire 07:24 | 09:23 | 11:24 | 13:38 | 15:48 |
LE HAVRE / Y. Gagarine 07:28 | 09:31 | 11:30 | 13:46 | 15:56 |
SAINTE-ADRESSE / Saint-Denis 07:32 | 09:34 | 11:33 | 13:49 | 15:59 |
LE HAVRE / S. de Champlain 07:35 | 09:37 09:32 11:36 11:40 13:52 | 16:02 16:28
LE HAVRE / Hôtel de la Communauté 07:40 | 09:41 09:36 11:40 11:44 13:56 | 16:06 16:32

LE HAVRE / La Station - Gare SNCF  07:49 08:15 09:45 09:44 11:45 11:52 14:01 14:22 16:11 16:40
Correspondance à LE HAVRE / Gare SNCF 

NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI. TA : Toute L’année. PS : Périodes Scolaires. VS : Vacances Scolaires (hors Vacances d’Été). PS-VS : Du mercredi 1er septembre 2021 au mardi 6 juillet 2022 inclus. ÉTÉ : Vacances d’Été. TA : Toute l’Année.
LMJV : circule les lundi, mardi, jeudi et vendredi. Le mercredi 1er septembre 2021, seuls les services fonctionnant en VS (Vacances Scolaires) et TA (Toute l’Année) seront effectués. Les vendredi 27 et samedi 28 mai 2022, les services fonctionnant en PS (Périodes Scolaires) ne seront pas assurés. Seuls 
les services fonctionnant en VS (Vacances Scolaires) et TA (Toute l’Année) seront effectués sur ces deux journées.   Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation.
(1) Dessert « MONTIVILLERS / Hopital Monod » à 14:00. (2) À l’arrêt « MONTIVILLIERS / Lycée Jean Prévost », correspondances avec les Lignes 23 - « FÉCAMP   GODERVILLE   LE HAVRE » et 24 - « FÉCAMP   ÉTRETAT   LE HAVRE » pour desservir les grands établissements scolaires havrais.  
(3) ÉTÉ = SUMMER (from Thursday July 7 to Wednesday, August 31 2022). (4) Départ de l’arrêt « FÉCAMP / Cité scolaire » à 16:40 du lundi au vendredi uniquement en périodes scolaires (PS). Départ de l’arrêt « FÉCAMP / Gare » à 16:50 durant toutes les vacances scolaires (VS et ÉTÉ). (5) L’arrêt « 
MONTIVILLIERS / Centre commercial » permet d’accéder à l’Hopital Monod par la nouvelle passerelle. (7) DJF : Dimanches et jours fériés, sauf le 1er mai. (8) Arrêts desservis dans un ordre différent.



LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV Lu au Ve Sa Lu au Sa LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV Lu au Ve Sa DJF (7) DJF (7) DJF (7) DJF (7) DJF (7) DJF (7) DJF (7) DJF (7) DJF (7) DJF (7) DJF (7)
Période de fonctionnement PS PS PS PS PS TA TA ÉTÉ (3) PS PS PS PS PS PS PS TA TA ÉTÉ (3) ÉTÉ (3) TA TA TA ÉTÉ (3) TA TA ÉTÉ (3) TA TA

Renvoi R’BUS R’BUS R’BUS R’BUS R’BUS
Correspondance à FECAMP / Gare SNCF

FÉCAMP / Gare SNCF 16:35 16:38 16:50 17:15 17:35 18:05 18:05 06:37 08:30 09:00 10:30 11:45 15:57 16:04 17:12 17:19
FÉCAMP / Hôtel de Ville 16:38 | | | 17:38 | | | | | | | | | | |
FÉCAMP / Coubertin (Collège Ferry) | | | | | 17:40 | | | | | | | | | | |
FÉCAMP / Les Hallettes | 16:40 | | | 17:41 | | | | | | | | | | |
FÉCAMP / Cité Scolaire 16:53 A 16:53 A 16:53 E 16:40 C 16:40 (4) | | 17:55 C 17:55 C 17:55 C 17:55 C 17:55 A 17:55 A | | | | | | | | | | |
FÉCAMP / Coubertin (Collège Ferry) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
FÉCAMP / Hôtel de Ville | | 16:56 16:43 16:43 (4) | | | 18:00 | 18:00 | | | | | | | | | | | | |
FÉCAMP / Gare SNCF 16:45 | | 17:03 16:47 16:50 | | | 18:05 | 18:05 | | | | | | | | | | | | |
FÉCAMP / J. Bart / U. Prévost | | | | | 16:51 16:51 | | | | | | | 18:06 18:06 | 08:31 09:01 10:31 | 15:58 16:05 17:13 17:20
FÉCAMP / René Coty 16:50 | | 17:06 16:52 16:52 16:52 17:18 | 17:40 18:08 | 18:09 | | 18:07 18:07 06:40 08:32 09:02 10:33 11:48 15:59 16:06 17:14 17:21
FÉCAMP / Ch. Nesmond | | | | | 16:53 16:53 | | | | | | | | 18:08 18:08 | 08:33 09:03 10:33 | 16:00 16:07 17:15 17:22
FÉCAMP / Cité Bénédictine | | | | | 16:54 16:54 | | | | | | | | 18:09 18:09 | 08:34 09:04 10:34 | 16:01 16:08 17:17 17:23
SAINT-LÉONARD / Val de Bucaille 16:53 | | 17:08 16:55 16:55 16:55 | | | 18:10 | | | | 18:10 18:10 | 08:35 09:05 10:35 | 16:02 16:09 17:17 17:24
SAINT-LÉONARD / Mairie 16:55 | | 17:10 16:57 16:57 16:57 | 18:07 17:41 18:13 | | | | 18:12 18:12 | 08:37 09:07 10:37 | 16:04 16:11 17:19 17:26
SAINT-LÉONARD / Trou d’Enfer 16:56 | | | 16:58 16:58 16:58 | | 17:42 18:14 | | | | 18:13 18:13 | 08:38 09:08 10:38 | 16:05 16:12 17:20 17:27
CRIQUEBEUF / Bout de la Ville | | | 17:12 | 16:59 16:59 | 18:10 17:43 | | | | | 18:14 18:14 | 08:39 09:09 10:39 | 16:06 16:13 17:21 17:28
CRIQUEBEUF / Route d’Yport | | | 17:13 | 17:00 17:00 | 18:11 17:44 | | | | | 18:15 18:15 | 08:40 09:10 10:40 | 16:07 16:14 17:22 17:29
YPORT / Place du Marché | | | 17:17 | 17:04 17:04 | 18:15 17:48 | 18:18 | | | 18:19 18:19 | 08:44 09:14 10:44 | 16:11 16:18 17:26 17:33
YPORT / Belle Étoile | | | 17:19 | 17:06 17:06 | | | 18:20 | | | | | | | 09:16 | | 16:13 | 17:28 |
SAINT-LÉONARD / Fond Pitron | | | | | | | | | | | | | | 18:23 18:23 | 08:48 | 10:48 | | 16:22 | 17:37
FROBERVILLE / Le Bourg 17:00 | | | 17:02 | | | 17:53 18:17 | 18:17 | | 18:24 18:24 | 08:49 | 10:49 | | 16:23 | 17:38
FROBERVILLE / Gare 17:01 | | | 17:03 | | | 17:54 18:18 | 18:18 | | 18:25 18:25 | 08:50 | 10:50 | | 16:24 | 17:39
FROBERVILLE / Hainneville 17:02 | | | 17:04 | | | 17:56 18:19 | 18:19 | | 18:27 18:27 | 08:52 | 10:52 | | 16:26 | 17:41
MANIQUERVILLE / Château 17:08 | | | | | | | | | | | 18:10 | | | | | | | | | | |
GERVILLE / Salle Polyvalente 17:10 17:05 | | | | | 17:59 | | | | 18:12 | | | | | | | | | | |
FONGUEUSEMARE / Centre | | | | | | | | | | | | 18:18 | | | | | | | | | | |
FONGUEUSEMARE / Mont Rôti | | | | | | | | | | | | 18:22 | | | | | | | | | | |
LES LOGES / La Haute Folie | 17:15 | | | | | 18:03 | | 18:20 | | 18:28 18:28 | 08:53 | 10:53 | | 16:27 | 17:42
LES LOGES / Route de Fécamp | 17:16 | | | | | | | | 18:23 | | 18:30 18:30 | 08:55 | 10:55 | | 16:27 | 17:44
LES LOGES / Le Bourg

Desserte
Saussezemare

Mairie
à 17:22

Le Carreau
à 17:23

17:17 | | | | | 18:05 | | 18:24
Desserte 

Saussezemare 
Mairie
à 18:09

Le Carreau 
à 18:10

18:27 18:31 18:31 | 08:56 | 10:56 | | 16:30 | 17:45
LES LOGES / Rue d’Écosse | 17:10 | | | | | 18:25 | 18:33 18:33 | 08:58 | 10:58 | | 16:32 | 17:47
CUVERVILLE / Livre de beurre | | | | | | | | 18:34 | | | | | | | | | | |
CUVERVILLE / Le Moulin | | | | | | | | 18:36 | | | | | | | | | | |
CUVERVILLE / Fond du bois | | | | | | | | 18:37 | | | | | | | | | | |
BORDEAUX-SAINT-CLAIR / Le Bourg / Cour à Quatre | 17:13 | | | | | 18:27 18:34 18:34 | 08:59 | 10:59 | | 16:33 | 17:48
BORDEAUX-SAINT-CLAIR / Le Manoir | 17:16 | | | | | 18:29 18:37 18:37 | 09:02 | 11:02 | | 16:36 | 17:51
VATTETOT-SUR-MER / Vaucottes I 17:22 | 17:10 17:10 | | 18:25 | | | | | | 09:20 | | 16:17 | 17:32 |
VATTETOT-SUR-MER / Brandeville I 17:24 | 17:11 17:11 | | 18:26 | | | | | | 09:21 | | 16:18 | 17:33 |
VATTETOT-SUR-MER / Mairie I 17:26 | 17:13 17:13 | | 18:28 | | | | | | 09:23 | | 16:20 | 17:35 |
VATTETOT-SUR-MER / La Forge I 17:27 | 17:15 17:15 | | 18:30 | | | | | | 09:25 | | 16:22 | 17:37 |
VATTETOT-SUR-MER / Le Bout de Vattetot I 17:29 | | | | 18:24 | | | | | | | | | | | | | |
BÉNOUVILLE / L’Etigue

Desserte
Écrainville

Ferme Gonfray
à 17:24

Le Bourg
à 17:25

| 17:18 17:18 | 18:33 |
Desserte
Ecrainville 

Ferme Gonfray 
à 18:11 

Le Bourg
à 18:12

| | | | 09:28 | | 16:25 | 17:42 |
BÉNOUVILLE / Bout de la Ville | 17:20 17:20 | 18:35 | | | | | 09:30 | | 16:27 | 17:43 |
ÉTRETAT / Gare | 17:26 17:26 | | | | | | 09:36 | | 16:33 | 17:48 |
ÉTRETAT / Mairie 17:19 17:27 17:27 17:41 18:33 18:40 18:40 07:03 08:16 09:05 09:37 11:05 12:11 16:37 16:39 16:56 17:52 17:54
ÉTRETAT / Le Grand Val | 17:28 17:28 | 18:34 | | | | | 09:38 | | 16:37 | | 17:53 |
ÉTRETAT / Camping | 17:29 17:29 | 18:34 | | | | | 09:39 | | 16:38 | | 17:54 |
PIERREFIQUES / La Tourniole | 17:31 17:31 | 18:37 | | | | | 09:41 | | 16:40 | | 17:56 |
PIERREFIQUES / Le Bois | 17:33 17:33 | 18:39 | | | | | | 09:43 | | 16:42 | | 17:58 |
VILLAINVILLE / Mairie | 17:36 17:36 | 18:43 | | | | | | 09:46 | | 16:45 | | 18:01 |
CRIQUETOT-L’ESNEVAL / Église | 17:40 17:40 | | | | | | | 09:50 | | 16:49 | | 18:05 |
ANGLESQUEVILLE / La Grande Mare | 17:43 17:43 | | | | | | | 09:53 | | 16:52 | | 18:08 |
ANGLESQUEVILLE / Bourg | | | | | | | | | | | | | | | | | |
LE TILLEUL / Le Bocage 17:24 | | | | 18:45 18:45 | | 09:10 | 11:10 | | 16:44 | | 17:59
LE TILLEUL / Église / La Moyennerie 17:25 | | | | 18:46 18:46 | | 09:11 | 11:11 | | 16:45 | | 18:00
LA POTERIE-CAP-D’ANTIFER / Église 17:27 | | | | 18:48 18:48 | | 09:13 | 11:13 | | 16:47 | | 18:02
SAINTE-MARIE-AU-BOSC / Route de Gonneville 17:28 | | | | 18:50 18:50 | | 09:15 | 11:15 | | 16:49 | | 18:04
BEAUREPAIRE / Forge 17:30 | | | | 18:51 18:51 | | 09:16 | 11:16 | | 16:50 | | 18:05
BEAUREPAIRE / Le Haut de la Paroisse 17:31 | | | | 18:52 18:52 | | 09:17 | 11:17 | | 16:51 | | 18:06
GONNEVILLE-LA-MALLET / Place Gosselin 17:37 17:45 17:45 | 18:26 18:54 18:54 | | 09:19 09:55 11:19 | 16:54 16:53 | 18:10 18:08
GONNEVILLE-LA-MALLET / La Gonnevillaise 17:47 17:47 | 18:27 18:56 18:56 | | 09:21 09:57 11:21 | 16:56 16:55 | 18:12 18:10
SAINT-JOUIN-BRUNEVAL / Forge 17:49 17:49 17:53 18:30 18:59 18:59 07:15 08:28 09:24 09:59 11:24 12:23 16:58 16:58 17:08 18:14 18:13
SAINT-JOUIN-BRUNEVAL / Mairie 17:52 17:52 | 18:32 19:01 19:01 | | 09:26 10:02 11:26 | 17:01 17:00 | 18:17 18:15
SAINT-JOUIN-BRUNEVAL / Les Iris 17:53 17:53 | 18:34 19:03 19:03 | | 09:28 10:03 11:28 | 17:03 17:02 | 18:18 18:17
HEUQUEVILLE / Les 5 Balles 17:54 17:54 | 18:35 19:04 19:04 | | 09:29 10:04 11:29 | 17:04 17:03 | 18:19 18:18
HEUQUEVILLE / Saint-Hubert 17:57 17:57 | 18:37 19:06 19:06 | | 09:31 10:07 11:31 | 17:06 17:05 | 18:22 18:20
CAUVILLE-SUR-MER / Le Terreux 17:58 17:58 | 19:08 19:08 | | 09:33 10:08 11:33 | 17:07 17:07 | 18:23 18:22
CAUVILLE-SUR-MER / D940 18:00 18:00 | 19:10 19:10 | | 09:35 10:10 11:35 | 17:09 17:09 | 18:25 18:24
OCTEVILLE-SUR-MER / Café Blanc 18:03 18:03 | 19:12 19:12 | | 09:37 10:13 11:37 | 17:12 17:11 | 18:28 18:26
OCTEVILLE-SUR-MER / La Brière Ouest 18:04 18:04 | 19:14 19:14 | | 09:39 10:14 11:39 | 17:14 17:13 | 18:29 18:28
OCTEVILLE-SUR-MER / Huard | | | | | | | | | | | | | | | |
OCTEVILLE-SUR-MER / Bel Air | | | 19:16 19:16 | | 09:45 | 11:45 | | 17:19 | | 18:34
OCTEVILLE-SUR-MER / Patrouille de France | | | 19:19 19:19 | | 09:47 | 11:47 | | 17:21 | | 18:36
MONTIVILLIERS / Bréquigny | | | | | | | | | | | | | | | |
MONTIVILLIERS / Debussy | | | | | | | | | | | | | | | |
MONTIVILLIERS / Lycée Jean Prévost (2) 18:12 18:12 | | | | | | 10:22 | | 17:21 | | 18:37 |
MONTIVILLIERS / Champ de Foire 18:13 18:13 | | | | | | 10:23 | | 17:22 | | 18:38 |
MONTIVILLIERS / Chef de Caux 18:14 18:14 | | | | | | 10:24 | | 17:24 | | 18:39 |
MONTIVILLIERS / Pdt Wilson 18:16 18:16 | | | | | | 10:26 | | 17:25 | | 18:41 |
MONTIVILLIERS / Centre Commercial (5) 18:18 18:18 | | | | | | 10:28 | | 17:27 | | 18:43 |
HARFLEUR / F. Engels 18:22 18:22 | | | | | | 10:32 | | 17:31 | | 18:47 |
LE HAVRE / Graville Gare 18:29 18:29 | | | | | | 10:39 | | 17:38 | | 18:54 |
LE HAVRE / Hôpital de l’Estuaire | | | 19:25 19:25 | | 09:53 | 11:50 | | 17:24 | | 18:42
LE HAVRE / Y. Gagarine | | | 19:31 19:31 | | 09:56 | 11:56 | | 17:30 | | 18:45
SAINTE-ADRESSE / Saint-Denis | | | 19:34 19:34 | | 09:59 | 11:59 | | 17:33 | | 18:48
LE HAVRE / S. de Champlain | | 18:18 19:37 19:37 07:40 08:53 10:03 | 12:02 12:48 | 17:36 17:33 | 18:52
LE HAVRE / Hôtel de la Communauté | | 18:22 19:41 19:41 07:44 08:57 10:06 | 12:06 12:52 | 17:40 17:37 | 18:55

LE HAVRE / La Station - Gare SNCF  18:35 18:35 18:30 19:46 19:46 07:52 09:05 10:11 10:45 12:11 13:00 17:45 17:45 17:45 19:00 19:00
Correspondance à LE HAVRE / Gare SNCF 

VACANCES SCOLAIRES : TOUSSAINT Du dimanche 24 octobre au dimanche 7 novembre 2021 - NOËL Du dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022 - HIVER Du dimanche 6 février au dimanche 20 février 2022 - PRINTEMPS Du dimanche 10 avril au dimanche 
24 avril 2022 - ÉTÉ À partir du jeudi 7 juillet 2022

 �Correspondance NOMAD Train. * Correspondance avec le réseau Nomad Car et/ou Train, vous reporter au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur ces correspondances.
R’Bus : Rapid’Bus, circule uniquement en été (ÉTÉ). La lettre inscrite au niveau des horaires de départ de l’arrêt « FECAMP / Cité Scolaire » correspond à l’emplacement précis de stationnement du car.

www.normandie.fr

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

FÉCAMP   ÉTRETAT   LE HAVRE

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2021 AU 31 AOÛT 2022 INCLUS

24



Lu au Sa Lu au Sa Lu au Sa Lu au Sa Lu au Ve Sa Lu au Ve Lu au Ve Lu au Sa Lu au Sa Lu au Sa Lu au Sa Lu au Sa Lu au Ve Sa Lu au Ve Sa Sa Lu au Ve Sa Lu au Sa Me,Sa Lu au Sa Me,Sa
Période de fonctionnement PS PS PS PS PS PS PS PS PS VS PS PS PS ÉTÉ (3) ÉTÉ (3) TA TA TA TA TA TA PS TA PS

Renvoi R’BUS R’BUS
Correspondance à LE HAVRE / Gare SNCF 

LE HAVRE / La Station - Gare SNCF 08:00 08:00 09:30 09:30 10:12 13:12
LE HAVRE / Hôtel de la Communauté 08:08 08:08 09:36 09:36 | 13:18 Desserte 

établ. 
havrais

LE HAVRE / S. de Champlain 08:12 08:12 09:40 09:40 | 13:22
SAINTE-ADRESSE / Saint-Denis | | 09:45 09:45 | 13:27
LE HAVRE / Y. Gagarine | | 09:48 09:48 | 13:30 |
LE HAVRE / Hôpital de l’Estuaire | | 09:55 09:55 | 13:37 |
LE HAVRE / Graville Gare | | | | 10:18 | |
HARFLEUR / La Voûte | | | | 10:25 | |
MONTIVILLIERS / Centre Commercial (5) | | | | 10:29 |
MONTIVILLIERS / Pdt Wilson | | | | 10:31 | |
MONTIVILLIERS / Chef de Caux | | | | 10:32 | |
MONTIVILLIERS / Champ de Foire | | | | 10:34 | |
MONTIVILLIERS / Hopital Monod (6) | | | | | | |
MONTIVILLIERS / Lycée Jean Prévost (2) | | | | 10:35 12:30 | 13:15
OCTEVILLE-SUR-MER / Patrouille de France | | 10:00 10:00 | | 13:42 |
OCTEVILLE-SUR-MER / A. Le Conte | | 08:45 10:02 10:02 | | 13:43 |
OCTEVILLE-SUR-MER / La Brière Est | | 08:47 10:05 10:05 10:42 | 13:47 |
OCTEVILLE-SUR-MER / Café Blanc | | 08:49 10:07 10:07 10:44 12:39 13:49 13:25
CAUVILLE-SUR-MER / D940 | | 08:51 10:09 10:09 10:47 12:42 13:51 13:27
CAUVILLE-SUR-MER / Le Terreux | | 08:53 10:11 10:11 10:49 12:44 13:53 13:29
HEUQUEVILLE / Saint-Hubert 06:50 07:43 | | 08:55 10:13 10:13 10:50 12:45 13:55 13:30
HEUQUEVILLE / Les 5 Balles 06:51 07:44 | | 08:56 10:14 10:14 10:51 12:46 13:56 13:31
SAINT-JOUIN-BRUNEVAL / Le Grand Hameau 06:53 07:45 | | 08:58 10:16 10:16 10:53 12:47 13:58 13:33
SAINT-JOUIN-BRUNEVAL / Mairie 06:54 07:47 | | 09:00 10:18 10:18 10:55 12:49 14:00 13:34
SAINT-JOUIN-BRUNEVAL / La Forge 06:57 07:49 08:37 08:37 09:02 10:20 10:20 10:58 12:51 14:02 13:37
GONNEVILLE-LA-MALLET / La Gonnevillaise 06:59 | | | 09:05 10:22 10:22 11:00 12:53 14:04 13:39
GONNEVILLE-LA-MALLET / Place Gosselin 07:01 | | | 09:07 10:23 10:23 11:02 12:55 14:05 13:40
BEAUREPAIRE / Le Haut de la Paroisse 06:45 | 07:55 | | 09:09 10:25 10:25 | 12:58 14:07 |
BEAUREPAIRE / La Forge 06:46 | 07:56 | | 09:10 10:27 10:27 | 12:59 14:09 |
SAINTE-MARIE-AU-BOSC / Route de Gonneville 06:47 | 07:57 | | 09:11 10:28 10:28 | 13:00 14:10 |
LA POTERIE-CAP-D’ANTIFER / Église 06:48 | 07:58 | | 09:13 10:29 10:29 | 13:01 14:11 |
LE TILLEUL / La Moyennerie 06:49 | 07:59 | | 09:14 10:30 10:30 | 13:02 14:12 |
LE TILLEUL / Église 06:50 | 08:00 | | 09:15 10:32 10:32 | 13:03 14:14 |
LE TILLEUL / Le Bocage 06:51 | 08:01 | | 09:16 10:33 10:33 | 13:04 14:15 |
ANGLESQUEVILLE / La Grande Mare | | | | | | | | 11:04 | | |
ANGLESQUEVILLE / Bourg | 07:06 | | | | | | | | | 13:43
CRIQUETOT-L’ESNEVAL / Église | | | | | | | | 11:07 | | 13:48
ECRAINVILLE / Le Bourg | 07:15 | | | | | | | | | |
ECRAINVILLE / Ferme Gonfray | 07:16 | | | | | | | | | |
SAUSSEUZEMARE / Le Carreau | 07:17 | | | | | | | | | |
SAUSSEUZEMARE / Mairie École | 07:18 | | | | | | | | | |
VILLAINVILLE / Mairie | | 06:55 | | | | | | 11:11 13:18 | 13:52
PIERREFIQUES / Le Bois | | 06:57 | | | | | | 11:14 13:15 (8) | 13:54
PIERREFIQUES / La Tourniole | | 06:59 | | | | | | 11:16 13:13 (8) | 13:56
ETRETAT / Camping | | 07:02 | | | | | | 11:18 13:10 (8) | 13:59
ETRETAT / Le Grand Val | | 07:03 | | | | | | 11:19 13:11 (8) | 14:00
ETRETAT / Mairie 06:56 | 07:04 08:06 08:05 08:49 08:49 09:21 09:22 10:37 10:37 11:20 14:19 14:01
ETRETAT / Gare | | | | | | | | | | | 14:02
BENOUVILLE / Bout de la Ville | | | 07:00 07:00 | | | | 09:20 | | | | 14:08
BENOUVILLE / L’Etigue | | | 07:02 07:02 | | | | 09:22 | | | | 14:10
VATTETOT-SUR-MER / Le Bout de Vattetot | | | | | 07:10 (8) | 08:03 | | | | | | | | |
VATTETOT-SUR-MER / Forge | | | 07:05 07:05 | | 08:05 | | | 09:25 | | | | 14:14
VATTETOT-SUR-MER / Mairie | | | 07:07 07:07 | | 08:06 | | | 09:27 | | | | 14:15
VATTETOT-SUR-MER / Brandeville | | | 07:09 07:09 | | 08:08 | | | 09:29 | | | | 14:17
VATTETOT-SUR-MER / Vaucottes | | | 07:10 07:10 | | 08:09 | | | 09:30 | | | | 14:18
BORDEAUX-SAINT-CLAIR / Le Manoir | | 07:07 | | | | | 08:10 09:24 09:25 | 10:40 10:40 11:23 14:22 |
BORDEAUX-SAINT-CLAIR / Cour à Quatre | | 07:09 | | | | | 08:11 09:26 09:27 | 10:42 10:42 11:25 14:24 |
BORDEAUX-SAINT-CLAIR / Le Bourg | | 07:10 | | | | | 08:12 09:27 09:28 | 10:43 10:43 11:26 14:25 |
CUVERVILLE / Fond du bois | | 06:54 | | | | | | | | | | | | | | |
CUVERVILLE / Le Moulin | | 06:55 | | | | | | | | | | | | | | |
CUVERVILLE / Livre de beurre | | 06:57 | | | | | | | | | | | | | | |
LES LOGES / Rue d’Écosse 07:03 | | | | | 07:10 | 08:14 | | 09:28 09:29 | 10:44 10:44 11:27 14:26 |
LES LOGES / Le Bourg 07:04 | 07:03 | | | 07:12 | 08:15 | 08:20 09:30 09:31 | 10:46 10:46 11:29 14:28 |
LES LOGES / Route de Fécamp 07:05 | | | | | 07:13 | 08:16 | 08:21 09:31 09:32 | 10:47 10:47 11:30 14:29 |
LES LOGES / La Haute Folie 07:08 | | | | | 07:15 | 08:17 | 08:23 09:33 09:34 | 10:49 10:49 11:32 14:31 |
FONGUEUSEMARE / Mont Rôti | | 07:08 | | | | | | | | | | | | | | | |
FONGUEUSEMARE / Centre | | 07:12 | | | | | | | | | | | | | | | |
GERVILLE / Salle Polyvalente | | 07:18 | | | | 07:05 | | 08:26 | | | | | | | |
MANIQUERVILLE / Château | | 07:21 | | | | | | | 08:28 | | | | | | | |
FROBERVILLE / Hainneville | | | 07:18 | | 07:18 | 08:21 | | 09:34 09:35 | 10:50 10:50 11:36 14:32 |
FROBERVILLE / Gare 07:12 | | 07:19 | | 07:19 | 08:23 | | 09:36 09:37 | 10:51 10:51 11:37 14:33 |
FROBERVILLE / Le Bourg 07:15 | | 07:20 | | 07:20 | 08:24 | | 09:37 09:38 | 10:53 10:53 11:38 14:35 |
SAINT-LEONARD / Fond Pitron | | | | | | | | | | | 09:38 09:39 | 10:54 10:54 11:39 | |
YPORT / Belle Étoîle | | | | 07:14 07:14 | | | 08:14 | | | 09:33 | | | | 14:23
YPORT / Place du Marché | | | | 07:16 07:16 | 07:20 07:40 | 08:15 | 09:42 09:43 09:36 10:56 10:56 11:41 14:38 14:24
CRIQUEBEUF / Route d’Yport | | | | | 07:20 | | 07:20 07:44 | 08:19 | 09:46 09:47 09:40 11:01 11:01 11:46 14:43
CRIQUEBEUF / Bout de la Ville | | | | | 07:21 | | 07:21 07:45 | 08:20 | 09:47 09:48 09:40 11:02 11:02 11:47 14:44
SAINT-LEONARD / Trou d’Enfer 07:20 | | | | | | | 07:22 07:47 08:29 08:21 | 09:49 09:49 09:42 11:03 11:03 11:48 14:45
SAINT-LEONARD / Mairie 07:21 | | | | | | | 07:23 07:48 08:30 08:22 | 09:50 09:50 09:43 11:04 11:04 11:49 14:46
SAINT-LEONARD / Val de Bucaille 07:23 | | | | | | | | 07:50 08:32 | | 09:52 09:52 09:45 11:06 11:06 11:51 14:48
FECAMP / Cité Bénédictine | | | | | | | | | 07:51 | | | 09:53 09:53 09:46 11:07 11:07 11:52 14:49
FECAMP / Route d’Etretat | | | | | | | | | | | | | | | 09:47 | | | |
FECAMP / Ch. Nesmond | | | | | | | | | 07:52 | | | | | 09:47 11:08 11:08 | 14:50
FECAMP / René Coty 07:23 | | 07:23 07:29 07:29 07:33 07:33 07:28 07:53 08:34 08:25 | 09:54 09:55 09:48 11:09 11:09 11:54 14:51
FECAMP / U. Prévost / J. Bart | | | | | | | | | 07:53 | | | | | 09:49 11:10 11:10 | 14:52
FECAMP / Gare SNCF 07:30 07:50 | 07:25 07:31 07:35 07:35 07:35 07:40 07:55 08:37 08:30 | 09:57 09:57 09:50* 11:11 11:11* 11:57 14:53
FECAMP / Hôtel de Ville 07:32 07:46 | 07:27 07:33 07:37 07:37 07:37 07:42 08:39 08:33 |
FECAMP / Coubertin (Collège Ferry) | | | | | 07:45 | 07:45 | | 08:36 |
FECAMP / Cité Scolaire 07:39 07:40 E 07:30 07:34 07:38 07:50 07:44 07:50 07:50 08:43 08:44 08:37
FECAMP / René Coty 07:53
Correspondance à FECAMP / GareSNCF

www.normandie.fr

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

LE HAVRE   ÉTRETAT   FÉCAMP

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2021 AU 31 AOÛT 2022 INCLUS

24

NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI. TA : Toute L’année. PS : Périodes Scolaires. VS : Vacances Scolaires (hors Vacances d’Été). PS-VS : Du mercredi 1er septembre 2021 au mercredi 6 juillet 2022 inclus. ÉTÉ : Vacances d’Été. TA : Toute l’Année.
LMJV : circule les lundi, mardi, jeudi et vendredi. Le mercredi 1er septembre 2021, seuls les services fonctionnant en VS (Vacances Scolaires) et TA (Toute l’Année) seront effectués. Les vendredi 27 et samedi 28 mai 2022, les services fonctionnant en PS (Périodes Scolaires) ne seront pas assurés. Seuls les 
services fonctionnant en VS (Vacances Scolaires) et TA (Toute l’Année) seront effectués sur ces deux journées. Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation.
(2) À l’arrêt « MONTIVILLIERS / Lycée Jean Prévost », correspondances avec les Lignes 23 - « FÉCAMP   GODERVILLE   LE HAVRE » et 24 - « FÉCAMP   ÉTRETAT   LE HAVRE » pour desservir les grands établissements scolaires havrais. (3) ÉTÉ = SUMMER (from Thursday July 7 to Wednesday, 
August 31 2022). (5) L’arrêt « MONTIVILLIERS / Centre commercial » permet d’accéder à l’Hopital Monod par la nouvelle passerelle. (6) L’arrêt « MONTIVILLIERS / Hopital Monod » permet d’accéder au Centre commercial par la nouvelle passerelle. (7) DJF : Dimanches et jours fériés, sauf le 1er mai. (8) Arrêts 
desservis dans un ordre différent.



Lu au Ve Sa Lu au Sa Lu au Sa Lu au Ve Sa LMJV LMJV Lu au Ve Sa Lu au Sa DJF (7) DJF (7) DJF (7) DJF (7) DJF (7) DJF (7) DJF (7) DJF (7)
Période de fonctionnement ÉTÉ (3) ÉTÉ (3) ÉTÉ (3) TA TA TA PS PS PS-VS PS-VS ÉTÉ (3) ÉTÉ (3) ÉTÉ (3) TA TA TA ÉTÉ (3) TA TA

Renvoi R’BUS R’BUS R’BUS R’BUS R’BUS R’BUS
Correspondance à LE HAVRE / Gare SNCF 

LE HAVRE / La Station - Gare SNCF 13:12 13:12 15:00 16:25 16:40 16:40 18:05 18:05 18:05 08:45 09:45 10:15 11:30 12:30 13:30 18:15 18:25
LE HAVRE / Hôtel de la Communauté 13:20 13:20 15:08 | 16:50 16:50 Desserte

établ. havrais
18:18 18:18 18:24 08:53 09:53 10:21 | 12:36 13:38 | 18:31

LE HAVRE / S. de Champlain 13:24 13:24 15:12 | 16:56 16:56 18:23 18:23 18:29 08:57 09:57 10:25 | 12:40 13:42 | 18:35
SAINTE-ADRESSE / Saint-Denis | | | | 17:00 17:00 18:27 18:27 18:33 | | 10:30 | 12:45 | | 18:40
LE HAVRE / Y. Gagarine | | | | 17:06 17:06 | 18:31 18:31 18:37 | | 10:33 | 12:48 | | 18:43
LE HAVRE / Hôpital de l’Estuaire | | | | 17:10 17:10 | 18:34 18:34 18:41 | | 10:40 | 12:56 | | 18:50
LE HAVRE / Graville Gare | | | 16:36 | | | | | | | | | 11:36 | | 18:21 |
HARFLEUR / La Voûte | | | 16:44 | | | | | | | | | 11:43 | | 18:28 |
MONTIVILLIERS / Centre Commercial (5) | | | 16:47 | | | | | | | | | 11:47 | | 18:32 |
MONTIVILLIERS / Pdt Wilson | | | | | | | | | | | | | 11:49 | | 18:34 |
MONTIVILLIERS / Chef de Caux | | | | | | | | | | | | | 11:50 | | 18:35 |
MONTIVILLIERS / Champ de Foire | | | | | | | | | | | | | 11:52 | | 18:37 |
MONTIVILLIERS / Hopital Monod (6) | | | | | | 17:25 | | | | | | | | | | | |
MONTIVILLIERS / Lycée Jean Prévost (2) | | | 16:55 | | 17:40 18:29 | | | | | | 11:53 | | 18:38 |
OCTEVILLE-SUR-MER / Patrouille de France | | | | 17:13 17:13 | | 18:38 18:38 18:45 | | 10:45 | 13:00 | | 18:55
OCTEVILLE-SUR-MER / A. Le Conte | | | | 17:15 17:15 | | 18:39 18:39 18:46 | | 10:48 | 13:02 | | 18:57
OCTEVILLE-SUR-MER / La Brière Est | | | 17:05 17:18 17:18 | | 18:42 18:42 18:49 | | 10:50 12:00 13:05 | 18:45 19:00
OCTEVILLE-SUR-MER / Café Blanc | | | 17:06 17:20 17:20 17:49 18:40 18:44 18:44 18:51 | | 10:52 12:02 13:07 | 18:47 19:02
CAUVILLE-SUR-MER / D940 | | | 17:09 17:24 17:24 17:52 18:42 18:46 18:46 18:53 | | 10:54 12:05 13:09 | 18:50 19:04
CAUVILLE-SUR-MER / Le Terreux | | | 17:11 17:26 17:26 17:54 18:44 18:47 18:47 18:54 | | 10:56 12:07 13:11 | 18:52 19:06
HEUQUEVILLE / Saint-Hubert | | | 17:12 17:28 17:28 17:55 18:45 18:48 18:48 18:55 | | 10:58 12:08 13:13 | 18:53 19:08
HEUQUEVILLE / Les 5 Balles | | | 17:13 17:29 17:29 17:56 18:46 18:50 18:50 18:57 | | 10:59 12:09 13:14 | 18:54 19:09
SAINT-JOUIN-BRUNEVAL / Le Grand Hameau | | | 17:14 17:30 17:30 17:57 18:47 18:51 18:51 18:58 | | 11:01 12:11 13:16 | 18:56 19:11
SAINT-JOUIN-BRUNEVAL / Mairie | | | 17:16 17:33 17:33 17:59 18:49 18:53 18:53 19:00 | | 11:03 12:13 13:18 | 18:58 19:13
SAINT-JOUIN-BRUNEVAL / La Forge 13:49 13:49 15:37 17:18 17:35 17:35 18:01 18:51 18:56 18:56 19:03 09:22 10:22 11:05 12:16 13:20 14:07 19:01 19:15
GONNEVILLE-LA-MALLET / La Gonnevillaise | | | 17:21 17:38 17:38 18:03 18:53 18:58 18:58 19:05 | | 11:07 12:18 13:22 | 19:03 19:17
GONNEVILLE-LA-MALLET / Place Gosselin | | | 17:23 17:40 17:40 18:05 18:55 18:59 18:59 19:06 | | 11:08 12:20 13:23 | 19:05 19:18
BEAUREPAIRE / Le Haut de la Paroisse | | | | 17:44 17:44 18:08 | 19:01 19:01 19:08 | | 11:10 | 13:25 | | 19:20
BEAUREPAIRE / La Forge | | | | 17:45 17:45 18:09 | 19:02 19:02 19:09 | | 11:12 | 13:27 | | 19:22
SAINTE-MARIE-AU-BOSC / Route de Gonneville | | | | 17:46 17:46 18:10 | 19:03 19:03 19:10 | | 11:13 | 13:28 | | 19:23
LA POTERIE-CAP-D’ANTIFER / Église | | | | 17:48 17:48 18:11 | 19:05 19:05 19:12 | | 11:14 | 13:29 | | 19:24
LE TILLEUL / La Moyennerie | | | | 17:50 17:50 18:12 | 19:07 19:07 19:14 | | 11:15 | 13:30 | | 19:25
LE TILLEUL / Église | | | | 17:52 17:52 18:13 | 19:08 19:08 19:15 | | 11:17 | 13:32 | | 19:27
LE TILLEUL / Le Bocage | | | | 17:53 17:53 18:14 | 19:09 19:09 19:16 | | 11:18 | 13:33 | | 19:28
ANGLESQUEVILLE / La Grande Mare | | | 17:27 | | | | | | | | | | 12:22 | | 19:07 |
ANGLESQUEVILLE / Bourg | | | | | | | 18:58 | | | | | | | | | | |
CRIQUETOT-L’ESNEVAL / Église | | | 17:29 | | | 19:02 | | | | | | 12:25 | | 19:10 |
ECRAINVILLE / Le Bourg | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
ECRAINVILLE / Ferme Gonfray | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
SAUSSEUZEMARE / Le Carreau | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
SAUSSEUZEMARE / Mairie École | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
VILLAINVILLE / Mairie | | | 17:33 | | 18:28 19:05 | | | | | | 12:29 | | 19:14 |
PIERREFIQUES / Le Bois | | | 17:36 | | 18:25 19:08 | | | | | | 12:32 | | 19:17 |
PIERREFIQUES / La Tourniole | | | 17:38 | | 18:23 19:10 | | | | | | 12:34 | | 19:19 |
ETRETAT / Camping | | | 17:40 | | 18:20 19:11 | | | | | | 12:36 | | 19:21 |
ETRETAT / Le Grand Val | | | 17:41 | | 18:21 19:12 | | | | | | 12:37 | | 19:22 |
ETRETAT / Mairie 14:01 14:01 15:49 17:43 17:57 17:57 19:14 19:12 19:12 19:20 09:34 10:34 11:22 12:38 13:37 14:19 19:24 19:29
ETRETAT / Gare | | | 17:45 | | 19:16 | | | | | | 12:39 | | 19:25 |
BENOUVILLE / Bout de la Ville | | | 17:49 | | 19:19 | | | | | | 12:45 | | 19:30 |
BENOUVILLE / L’Etigue | | | 17:50 | | 19:20 | | | | | | 12:47 | | 19:32 |
VATTETOT-SUR-MER / Le Bout de Vattetot | | | | | | | | | | | | | | | | | |
VATTETOT-SUR-MER / Forge | | | 17:53 | | 19:22 | | | | | | 12:50 | | 19:36 |
VATTETOT-SUR-MER / Mairie | | | 17:55 | | 19:24 | | | | | | 12:52 | | 19:37 |
VATTETOT-SUR-MER / Brandeville | | | | | 19:25 | | | | | | 12:54 | | 19:39 |
VATTETOT-SUR-MER / Vaucottes | | | | | 19:26 | | | | | | 12:55 | | 19:40 |
BORDEAUX-SAINT-CLAIR / Le Manoir | | | 18:01 18:01 | 19:16 19:16 19:24 | | 11:25 | 13:40 | | 19:32
BORDEAUX-SAINT-CLAIR / Cour à Quatre | | | 18:02 18:02 | 19:17 19:17 19:25 | | 11:27 | 13:42 | | 19:35
BORDEAUX-SAINT-CLAIR / Le Bourg | | | 18:02 18:02 | 19:18 19:18 19:26 | | 11:28 | 13:43 | | 19:38
CUVERVILLE / Fond du bois | | | | | | | | | | | | | | | | |
CUVERVILLE / Le Moulin | | | | | | | | | | | | | | | | |
CUVERVILLE / Livre de beurre | | | | | | | | | | | | | | | | |
LES LOGES / Rue d’Écosse | | | 18:03 18:03 | 19:19 19:19 19:27 | | 11:29 | 13:44 | | 19:39
LES LOGES / Le Bourg | | | 18:04 18:04 | 19:21 19:21 19:29 | | 11:31 | 13:46 | | 19:41
LES LOGES / Route de Fécamp | | | 18:05 18:05 | 19:22 19:22 19:30 | | 11:32 | 13:47 | | 19:42
LES LOGES / La Haute Folie | | | 18:07 18:07 | 19:25 19:25 19:33 | | 11:34 | 13:49 | | 19:44
FONGUEUSEMARE / Mont Rôti | | | | | | | | | | | | | | | | |
FONGUEUSEMARE / Centre | | | | | | | | | | | | | | | | |
GERVILLE / Salle Polyvalente | | | | | | | | | | | | | | | | |
MANIQUERVILLE / Château | | | | | | | | | | | | | | | | |
FROBERVILLE / Hainneville | | | 18:07 18:07 | 19:26 19:26 19:34 | | 11:35 | 13:50 | | 19:45
FROBERVILLE / Gare | | | 18:08 18:08 | 19:27 19:27 19:35 | | 11:36 | 13:51 | | 19:46
FROBERVILLE / Le Bourg | | | 18:09 18:09 | 19:28 19:28 19:36 | | 11:38 | 13:53 | | 19:48
SAINT-LEONARD / Fond Pitron | | | 18:11 18:11 | 19:29 19:29 19:37 | | 11:39 | 13:54 | | 19:49
YPORT / Belle Étoîle | | | | | 19:29 | | | | | | 12:59 | | 19:43 |
YPORT / Place du Marché | | | 18:15 18:15 19:32 19:33 19:33 19:41 | | 11:41 13:01 13:56 | 19:46 19:51
CRIQUEBEUF / Route d’Yport | | | 18:19 18:19 19:37 19:37 19:45 | | 11:46 13:05 14:01 | 19:50 19:56
CRIQUEBEUF / Bout de la Ville | | | 18:19 18:19 19:38 19:38 19:46 | | 11:47 13:06 14:02 | 19:51 19:57
SAINT-LEONARD / Trou d’Enfer | | | 18:21 18:21 19:39 19:39 19:47 | | 11:48 13:07 14:03 | 19:52 19:58
SAINT-LEONARD / Mairie | | | 18:22 18:22 19:40 19:40 19:48 | | 11:49 13:08 14:04 | 19:53 19:59
SAINT-LEONARD / Val de Bucaille | | | 18:23 18:23 19:41 19:41 19:49 | | 11:51 13:10 14:06 | 19:55 20:01
FECAMP / Cité Bénédictine | | | 18:24 18:24 19:42 19:42 19:50 | | 11:52 13:11 14:07 | 19:56 20:02
FECAMP / Route d’Etretat | | | | | | | | | | | | | | 19:57 |
FECAMP / Ch. Nesmond | | | 18:25 18:25 19:43 19:43 19:51 | | 11:53 | 14:08 | 19:57 20:03
FECAMP / René Coty 14:23 14:23 16:12 18:26 18:26 19:44 19:44 19:52 09:57 10:57 11:53 13:13 14:09 14:42 19:58 20:04
FECAMP / U. Prévost / J. Bart | | | 18:28 18:28 19:46 19:46 19:55 | | 11:55 | 14:10 | 19:59 20:05
FECAMP / Gare SNCF 14:26 14:26 16:15* 18:30 18:30 19:48 19:48* 19:58 10:00 11:00 11:56 13:15* 14:11 14:45 20:00 20:06
FECAMP / Hôtel de Ville
FECAMP / Coubertin (Collège Ferry)
FECAMP / Cité Scolaire
FECAMP / René Coty
Correspondance à FECAMP / GareSNCF

www.normandie.fr

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

LE HAVRE   ÉTRETAT   FÉCAMP

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2021 AU 31 AOÛT 2022 INCLUS

24

VACANCES SCOLAIRES : TOUSSAINT Du dimanche 24 octobre au dimanche 7 novembre 2021 - NOËL Du dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022 - HIVER Du dimanche 6 février au dimanche 20 février 2022 - PRINTEMPS Du dimanche 10 avril au 
dimanche 24 avril 2022 - ÉTÉ À partir du jeudi 7 juillet 2022

 �Correspondance NOMAD Train. * Correspondance avec le réseau Nomad Car et/ou Train, vous reporter au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur ces correspondances.
R’Bus : Rapid’Bus, circule uniquement en été (ÉTÉ). La lettre inscrite au niveau des horaires de départ de l’arrêt « FECAMP / Cité Scolaire » correspond à l’emplacement précis de stationnement du car.



CONTACTS
Service des transports publics routiers de la Seine-Maritime
5 rue Robert Schuman - CS 21129 - 76174 Rouen Cedex	
02 22 55 00 10 / nomad-car@normandie.fr	

PENSEZ-Y !
 �Présentez-vous à 
l’arrêt 5 minutes avant 
l’horaire de passage.
 �Préparez votre 
monnaie.
 �Faites signe au 
conducteur.

Keolis Seine-Maritime
55/57 Chemin du Nid de Verdier - 76400 Fécamp
02 35 28 19 88

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT Du dimanche 24 octobre au dimanche 7 novembre 2021
NOËL Du dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022
HIVER Du dimanche 6 février au dimanche 20 février 2022
PRINTEMPS Du dimanche 10 avril au dimanche 24 avril 2022
ÉTÉ À partir du jeudi 7 juillet 2022

(2) �À l’arrêt « MONTIVILLIERS / Lycée Jean Prévost », correspondances avec les Lignes 23 - « FÉCAMP   GODERVILLE   LE 
HAVRE » et 24 - « FÉCAMP   ÉTRETAT   LE HAVRE » pour desservir les grands établissements scolaires havrais.

NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI

PS : Périodes Scolaires. 

 � �Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation.

Les vendredi 27 et samedi 28 mai 2022, les services fonctionnant en PS (Périodes Scolaires) ne seront pas assurés. Seuls les 
services fonctionnant en VS (Vacances Scolaires) et TA (Toute l’Année) seront effectués sur ces deux journées.

www.normandie.fr

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

DESSERTE DES ÉTABLISSEMENTS 
SCOLAIRES HAVRAIS

EN PÉRIODES SCOLAIRES UNIQUEMENT

HORAIRES VALABLES DU 2 SEPTEMBRE 2021 AU 6 JUILLET 2022 INCLUS

24
Lu au Sa Me, Sa Lu, Ma, Je, Ve

Période de fonctionnement PS PS PS
Sens de parcours Aller Retour Retour
Correspondance LR 23 LR 24 LR 23 LR 24 LR 23 LR 24

MONTIVILLIERS / Lycée Jean Prévost (2) 07:02 07:02 13:15 13:15 18:25 18:29

FONTAINE-LA-MALLET / Mairie | 07:06 | 13:11 | 18:25

LAVOISIER - CITÉ COTY / Arrêt Descartes | 07:17 | 13:00 | 18:10

JEANNE D’ARC / Arrêt LIA J. d’Arc | 07:24 | 12:53 | 18:03

S. DE CHAMPLAIN / Avenue Foch | 07:27 | 12:50 | 18:00

R. SCHUMAN - A. PERRET / Socrate à Rouelles 07:12 | 13:05 | 18:15 |

C. MONET et SAINT-JOSEPH / Angle rues Faure et Lafaurie 07:22 | 12:55 | 18:05 |

FRANCOIS 1er / Hôtel de Ville 07:26 07:31 12:51 | 18:01 |

Hôtel de Communauté | | | 12:46 | 17:56

SAINT-VINCENT-DE-PAUL ET JULES LECESNE / Place Désiré Rebeuf | 07:42 | 12:35 | 17:45

FRANÇOISE-DE-GRACE / Rue de la Vallée | 07:47 | 12:30 | 17:40

LE HAVRE / La Station - Gare SNCF 07:32 12:45 17:55


